

Kox

Ein Markt zum Verlieben

Umgehungsstraße 2 | 47647 Kerken-Aldekerk | Telefon: 02833 46 80 | www.edeka-kox.de
 Öffnungszeiten: Mo. – Fr.: 08.00 – 20.00 Uhr | Sa.: 07.00 – 20.00 Uhr

100% NRW.



Über
350 Artikel



Davon
75 Bio-Produkte



**Kurze
Transportwege**

schonen Klima und Natur



Schweinefleisch

100% NRW



Deutschland
Eisbergsalat
aus NRW, Klasse I, Stück

SUPERKNÜLLER
-32%
1.00
• ~~1.49¹~~

Deutschland
Tafeläpfel
aus NRW, „Magic Star“,
Klasse I, 1 kg Schale

SUPERKNÜLLER
-33%
1.99
• ~~2.99¹~~

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus Haltungsfom 3.

<p>Schweine- nackensteaks mariniert, je 100 g</p> <p>Haltungsfom 1 2 3 4 Außenklima haltungsfom.de</p> <p>TIERWOHL PLUS</p> <p>SUPERKNÜLLER -23% 0.99 • 1.29¹</p>	<p>RASTING</p> <p>Wähle selbst aus: Rostbratwurst, grob oder fein, Chili-Griller oder Grill-Krakauer, je 100 g Stück</p> <p>Haltungsfom 1 2 3 4 Außenklima haltungsfom.de</p> <p>TIERWOHL PLUS</p> <p>SUPERKNÜLLER -37% 1.00 • 1.59¹</p>	<p>RASTING</p> <p>Stück</p> <p>Schinken- fleischwurst mit oder ohne Knob- lauch, im Halbring, je 500 g Stück (1 kg = € 8.88)</p> <p>Haltungsfom 1 2 3 4 Außenklima haltungsfom.de</p> <p>TIERWOHL PLUS</p> <p>SUPERKNÜLLER -44% 4.44 • 7.99¹</p>
--	--	---

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Eisbergsalat € 1.11, Tafeläpfel € 1.99, Schweinenackensteaks € 1.29, Rostbratwurst € 1.00, Schinkenfleischwurst € 7.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

100% NRW.

Aus der Region.
Für die Region.





Deutschland
Mini-Pak-Choi
aus NRW,
300 g Packung
(1 kg = € 4.97)

AKTIONSPREIS
1.49



Deutschland
Möhren
aus NRW,
Klasse I, 1 kg
Schale

AKTIONSPREIS
1.11



Länger
frisch durch
Wurzelballen



Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS
1.49



Deutschland
Mini-Rispen-tomaten
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 5.69)



AKTIONSPREIS
1.99



Deutschland
Rispen-tomaten
aus NRW, Klasse I,
650 g Schale
(1 kg = € 3.83)



AKTIONSPREIS
2.49



Eigene exklusive
Apfelsorte
„Magic Star“



200 Betriebe
100% NRW



Über
350 Artikel



Davon
75 Bio-Produkte



**Kurze
Lieferzeiten**
garantieren Frische



**Kurze
Transportwege**
schonen Klima und Natur

mein Land.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR



Deutschland
Kohlrabi
aus NRW, Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.66



Deutschland
Minigurken
aus NRW,
Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.44



Bio
Frische Milch
Frische fettarme Milch oder
Frische Vollmilch, 1,5% / 3,7% Fett,
je 1l Mehrwegflasche
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
Auberginen
aus NRW,
Klasse I,
Stück

*Vielseitig
kombinierbar.*



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.79

Du möchtest mehr erfahren?

Dann sprich doch unsere
Experten aus den Abteilungen
an oder informiere Dich direkt
unter www.meinland.de



30
Extra°Punkte³
PAYBACK

30 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.30



Bio Joghurt
mild,
mind. 3,8% /
1,5% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.58)
zzgl. € 0.15
Pfand

AKTIONSPREIS

1.29



100% NRW.



mein Land.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR



Zarter **Schinkenbraten**
oder zartes
Schinkengulasch
je 1 kg

Zarte
Schinkenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
7.99



AKTIONSPREIS
7.79



**Schweine-
rückensteaks**
versch. mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99



**Grillbauch-
scheiben**
ohne Knochen,
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.69



Frische
Grillbratwurst
mit Kräutern, grob, im zarten Saitling,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



AKTIONSPREIS
0.99

Schweinefiletspieße
mit Kräuterbutter,
grillfertig vorbereitet,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



AKTIONSPREIS
1.79

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



AKTIONSPREIS
1.99



Zarte **Hüftsteaks**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.29

Frische **Hähnchen**
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.99

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.19

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99



Frische
Putenschnitzel
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.39



**Dauerwurst-
Aufschnitt**
vielfach sortiert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79



Südtiroler
Rosmarinschinken
gegart,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79



**Pommerische
Gutsleberwurst**
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)



AKTIONSPREIS
1.79



Spargelcremesuppe
küchenfertig,
900 g Schlauch
(1 kg = € 4.43)



AKTIONSPREIS
3.99



Hühnerfrikassee
mit Spargel
und Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 10.89)



AKTIONSPREIS
5.99



**Rügenwalder
Teewurst**
grob, fein oder mit
grünem Pfeffer,
je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)



AKTIONSPREIS
1.79

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte* (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

*nur Artikel der Marke Tierwohl Plus

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren artgerechte Haltungsbedingungen zu bieten.

Wir arbeiten mit Landwirten vor Ort zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für mehr Transparenz beim Einkauf sorgt.

RASTING Kottenforster Röllschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING Kottenforster Bauernfrühstück
nach Art einer Sülze,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING Leberwurst
fein geräuchert oder
Kölner Leberwurst
ungeräuchert
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING Schinkenmettwürstchen
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.69

RASTING Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 11.90)

TIERWOHL PLUS

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
1.19

RASTING Schla-Wiener
nach Art Wiener
Würstchen,
200 g Packung
(1 kg = € 12.95)

TIERWOHL PLUS

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
2.59

20_25_PL_506

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsform 3**. Die Schweine stammen aus **NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus**.

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- + mindestens **40 % mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf Stroh mit **Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun:

Fleisch bewusst genießen & auf die Haltungsform achten!

Weitere Infos gibt's hier!



Backschinken
gegart,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.99



Frische **Bratwurst**
grob-, feingekörnt oder mit Chili, das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

6.99



Rheinische Schinkenwurst
oder **Jagdwurst**
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29



Pusztabraten
vom Schweinertücken,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.11



Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

7.99



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



Mini-Griller
grob oder fein,
je 15 x 20 g = 300 g Packung
(1 kg = € 12.63)



AKTIONSPREIS

3.79



Schweinegeschnetzeltes
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung
(1 kg = € 10.58)



AKTIONSPREIS

5.29



Spareribs
gewürzt, z. B.
500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



AKTIONSPREIS

6.49



Obst & Gemüse

Melonen-Mozzarella-Salat

Bereite einen bunten Melonen-Mozzarella-Salat mit frischer Wasser- und Galiemelone zu. Mini-Mozzarella & ein Balsamico-Bianco-Dressing runden das Gericht ab.



Deutschland
Bio-Rhabarber
Klasse II, 500 g Bund
(1 kg = € 4.98)

GUT & GÜNSTIG

Elfenbeinküste / Peru
Mangos oder
Avocados
Klasse I,
je Stück

EDEKA

Niederlande
Erdbeeren
Klasse I, in der offenen
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

Marokko
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 300 g Packung
(1 kg = € 11.63)

unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.99

AKTIONSPREIS

2.49

DISCOUNTPREIS

1.19

offene
400 g Schale:
€ 2.99

AKTIONSPREIS

3.49

BIO

China
Bio-Ingwer
100 g

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55

demeter

Spanien
Bio-Zucchini
grün, Klasse II, 500 g Bund
(1 kg = € 3.58)

AKTIONSPREIS

1.79

demeter

Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA

Italien
Bio Blattspinat
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS

1.29

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Sonnenblume
12 cm Topf

AKTIONSPREIS

2.99

Pfingstrose
je Strauß

AKTIONSPREIS

5.99

EDEKA
Herzstücke

Salat Pur
Kopfsalatherzen
oder
Salat der Saison Grillmix
je 175 g / 350 g Beutel
(1 kg = € 12.69 / € 6.34)

AKTIONSPREIS

2.22

Bei Käse haben wir einen guten Riecher.

Comté
französischer Hartkäse, mit Rohmilch hergestellt,
12 Monate gereift, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.79

Eifeler Käse
Brie mit Bärlauch
oder Bergkäse
Bockshornklee,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Wasabi-Käse
holländischer Schnittkäse,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Jacquin
Ziegenfrischkäserolle
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
(1 kg = € 19.90)



AKTIONSPREIS

1.99

Brie de Meux
französischer Weichkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Appenzeller Rahmkäse
Schweizer Hartkäse,
56% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Landana Gouda Mild
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



SUPERKNÜLLER

-46%

0.79
~~1.49~~

Bergader
Bavaria blu oder **Bonifaz**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten, 70% /
60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

-33%

1.79
~~2.69~~

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Landana € 14,90, Bergader € 26,90



Herzstücke

AUF MOLKE 7.



Frische
Schlagsahne
mind. 32% Fett,
500 g Flasche
(1 kg = € 4.98)

EDEKA APP-PREIS²

-10%

2.49
• ~~2.79~~¹

Frucht- joghurt

versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.60)



EDEKA APP-PREIS²

-13%

0.39
• ~~0.45~~¹

Gourmet- Dessert

Double Choc,
190 g Becher
(1 kg = € 2.58)

EDEKA APP-PREIS²

-10%

0.44
• ~~0.49~~¹

MARKENQUALITÄT
MIT ♥



Cremig. Fruchtig. Lecker.

Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



SUPERKNÜLLER

-53%

1.11
• ~~2.39~~¹

Ehrmann Almighurt

versch. Sorten, je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.20 / € 2.36)



AKTIONSPREIS

-58%

0.33
• ~~0.79~~¹

Dr. Oetker

Paula oder Marmorette

versch. Sorten, je 4 x 125 g / 4 x 100 g /
8 x 50 g = 500 g / 400 g Packung
(1 kg = € 2.98 / € 3.73)



AKTIONSPREIS

1.49



Ferrero Milch-Schnitte

oder **kinder Pinguin**
je 10 x 28 g = 280 g /
8 x 30 g = 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 / € 10.38)

AKTIONSPREIS

2.49



Weihenstephan Butter oder **Die Streichzarte**
versch. Sorten,
je 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER
-41%
2.22
~~3.79~~



Weihenstephan Haltbare Milch
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
-40%
1.00
~~1.69~~



müller Müllermilch
versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml Flasche / Becher
(1 l = € 1.98 / € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand
für Müllermilch Flaschen

EDEKA APP-PREIS²
-53%
0.69
~~1.49~~

AKTIONSPREIS
-46%
0.79
~~1.49~~

(1 l = € 1.73/1.38)



Sanella
70% Fett, 250 g Packung
(1 kg = € 3.96)

AKTIONSPREIS
0.99



Bürger Teigwaren
versch. Sorten, je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79

Schwarzwaldmilch LAC lactosefrei
Schlagsahne, Schmand, Crème fraîche, Kochsahne
oder **Sauerrahm**
je 200 g / 150 g Becher
(1 kg = € 5.55 / € 7.40)



AKTIONSPREIS
1.11



Danone Fruchtzwerges
versch. Sorten,
je 8 / 4 Stück = 400 g / 280 g Packung
(1 kg = € 4.98 / € 7.11)

AKTIONSPREIS
1.99



Medusa
Marinierte Sardellenfilets oder **Meeresfrüchtesalat**
je 120 g Becher / 100 g Abtropfg.
(1 kg = € 33.30 / € 27.75)
auch Gegrillte Miesmuscheln und Tintenfisch mit grünen Oliven im Angebot

AKTIONSPREIS
3.33



true fruits Smoothie
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

AKTIONSPREIS
2.29

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Landliebe € 2.39, Weihenstephan Butter € 3.79, Weihenstephan Milch € 1.69, Müllermilch € 1.49



Gorgonzola Dolce
ohne Rinde,
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS
1.99



Parmigiano Reggiano g.U.
mind. 40% Fett i. Tr.,
30 Monate gereift,
150 g Packung
(1 kg = € 24.60)



AKTIONSPREIS
3.69

Rougette Grillkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)



AKTIONSPREIS
2.49



Mini Babybel Original, Balance oder Mini Rolls
25% - 45% Fett i. Tr.,
je 5 x 20 g = 100 g Netz / 85 g Packung
(1 kg = € 15.90 / € 18.71)

AKTIONSPREIS
1.59



(1 kg = € 8.60)

EDEKA APP-PREIS²
-35%
1.29
~~1.99¹~~

Kerrygold Frisch & Cremig
aus original irischem
Frischkäse,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 9.93)

AKTIONSPREIS
-25%
1.49
~~1.99¹~~



Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 7.78 / € 11.93)



AKTIONSPREIS
1.79

Violife Vioblock
vegan, zum Streichen,
Kochen & Backen, 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)



AKTIONSPREIS
-31%
1.49
~~2.19¹~~

Garden Gourmet Vegetarische oder vegane Produkte
versch. Sorten,
je 150 g -
200 g Packung
(1 kg = ab € 12.45)



AKTIONSPREIS
2.49



Wie Currywurst gegrillt
vegan, 220 g Packung
(1 kg = € 12.68)



AKTIONSPREIS
2.79

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kerrygold € 1.99, Violife € 1.99, Coppemant & Mirise € 5.49, Gustavo Gusto € 4.69

Original Wagner
Die Backfrische,
Piccolinis oder
Big City Pizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 234 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)



AKTIONSPREIS
-42%
1.99
~~3.49~~

EDEKA APP-Preis²
-48%
1.79
~~3.49~~
(1 kg = ab € 3.98)



Leckere-NRW-Fritte
tiefgefroren, 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



AKTIONSPREIS
1.99



Mekkafood
Chicken Wings,
Nuggy oder
Spicy Nuggy
tiefgefroren,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 7.99)
auch Herrenhof Frikandellen,
20 x 70 g = 1,4 kg Packung
im Angebot

AKTIONSPREIS
5.99



iglo Filegro
oder **Schlemmerfilet**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert, versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.87)



AKTIONSPREIS
2.99

Wagner Creazione
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 430 g / 435 g Packung
(1 kg = € 10.44 / € 10.32)



Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS
4.49



40
Extra°Punkte³
PAYBACK
40 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.40

AKTIONSPREIS
-28%
3.33
~~4.69~~

Gustavo Gusto
Steinofenpizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6.94)

Mars, Snickers,
Bounty oder **Twix Ice Cream**
versch. Sorten,
je 223 ml - 251,5 ml Packung
(1 l = ab € 9.11)



AKTIONSPREIS
2.29

Coppenrath & Wiese
Cafeteria oder **Cafe Landhaus**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 5.41)



AKTIONSPREIS
-30%
3.79
~~5.49~~

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!



3 STÜCK
für nur
€2.00



Tomaten
versch. Sorten,
je 390 g Packung (1 kg = € 2.03)
3 Stück : € 2.00 (1 kg = € 1.71)

EINZELPREIS
0.79



Unsere Farfalle verleihen
dem Genuss Flügel!

Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)



AKTIONSPREIS
0.88

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 4.33)



SUPERKNÜLLER
-60%
0.39
~~0.99~~

Sonnen Bassermann
Tafelfertige Suppen
versch. Sorten,
je 400 ml Dose
(1 l = € 3.73)

Mach Dein
Essen
geschmackvoller.



Thomy
Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.16)

SUPERKNÜLLER
-46%
0.79
~~1.49~~



AKTIONSPREIS
1.49

Risotto-Reis
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS
1.49

Yum Yum
Instantnudeln
versch. Sorten, je 60 g Packung
(1 kg = € 1.71)



AKTIONSPREIS
0.49

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Knorr Fix € 0.39, Thomy € 0.79, Dr. Oetker € 3.99, Wasa € 2.39, 20_25_PL_514

EDEKA Herzstücke
Natives Olivenöl extra
 500 ml Flasche
 (1 l = € 15.98)



AKTIONSPREIS
7.99

Knorr
Salat Krönung
 versch. Sorten,
 je 5er Pack à 40 g - 55 g
 (1 kg = ab € 16.18)



AKTIONSPREIS
0.89

EDEKA Herzstücke
Ciabatta mit Oliven,
 300 g Packung
 (1 kg = € 8.30)



AKTIONSPREIS
2.49



ZERTIFIZIERTE NACHHALTIGE FISCHEREI MSC
www.msc.org/ide

Appel
Zarte Filets vom Hering
 versch. Sorten,
 je 200 g / 190 g Dose
 (1 kg = € 5.55 / € 5.84)



AKTIONSPREIS
1.11

Dr. Oetker
VITALIS
KNUSPER MÜSLI KLASSISCH



Dr. Oetker
VITALIS
KNUSPER MÜSLI SCHOKO
 WENIGER INHALT, UNVERÄNDERTE QUALITÄT.



Meica Wiener, Frankfurter Art oder Geflügel-Würstchen
 extra knackig, je 6 Stück =
 540 g Glas / 250 g Abtropfg.
 (1 kg = € 13.32)



AKTIONSPREIS
3.33

Dein PAYBACK Preis
3.00
 (1 kg = € 12.00)



Heinz Saucen
 versch. Sorten,
 je 220 ml Kopfsteinflasche
 (1 l = € 6.77)



AKTIONSPREIS
1.49

Sisinni
Pistazien-Aufstrich
 380 g Glas
 (1 kg = € 18.39)



AKTIONSPREIS
6.99

Dr. Oetker Vitalis Müsli
 versch. Sorten,
 je 390 g - 600 g Packung
 (1 kg = ab € 4.15)
 auch Dr. Oetker Paula Müslispaß 330 g im Angebot

SUPERKNÜLLER
-37%
2.49
~~3.99~~

Landliebe
Konfitüre oder Fruchtcreme
 versch. Sorten, je 200 g Glas
 (1 kg = € 8.45)
 auch Landliebe Fruchtaufstrich weniger Zucker 180 g und Aachener Pflümlü 195 g im Angebot



AKTIONSPREIS
1.69

Wasa Knäckebrot
 versch. Sorten,
 je 200 g - 275 g Packung
 (1 kg = ab € 6.51)



30 Extra°Punkte³
 PAYBACK
 30 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.30

SUPERKNÜLLER
-25%
1.79
~~2.39~~

Kaffeepause für jeden Genießer.



SUPERKNÜLLER
-25%
12.99
~~17.49~~

Mövenpick
Caffè Crema,
Gusto Italiano
oder Schümli
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

Jacobs Krönung
vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 12.98)
auch Café Hag klassisch mild entkoffiniert
im Angebot

AKTIONSPREIS
-30%
6.49
~~9.29~~

EDEKA APP-PREIS²
-35%
5.99
~~9.29~~

(1 kg = € 11.98)

Jacobs Tassimo
versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Beutel
(1 kg = ab € 16.57)



AKTIONSPREIS
4.44

Teekanne
frio Tee
versch. Sorten,
je 18 Stück =
45 g Packung
(1 kg = € 50.89)



AKTIONSPREIS
2.29

Manner
Gebäck
versch. Sorten,
je 400 g / 300 g
Beutel (1 kg =
€ 7.48 / € 9.97)



AKTIONSPREIS
2.99

3FACH^o auf Kaffee, Tee & Kakao*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchmahlung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.



PAYBACK



PAPIER- COUPON NUTZEN!

Gültig vom 12.05. bis 17.05.2025

Oreo
Doppelkeks
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g Packung
(1 kg = € 9.68 / € 9.49)



AKTIONSPREIS
1.49

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mövenpick € 17.49, Trolli € 1.09, Oreo Crossies / Choclati Chip € 1.79, Jacobs Krönung € 5.49

20_25_PL_516



**Trolli
Fruchtgummi**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.27)

EDEKA APP-PREIS²
-40%
0.69
+15!

AKTIONSPREIS
-31%
0.79
+15!

(1 kg = € 4.60)



Choco Crossies oder
Choclait Chips
versch. Sorten,
je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 13.33 / € 17.39)

SUPERKNÜLLER
-42%
2.00
-3.49!



**Reiswaffeln
Salz Caramel**
Vollmilchschokolade
mit Salted-Caramel-
Stückchen,
4 Stück =
70 g Packung
(1 kg = € 21.29)

AKTIONSPREIS
1.49



Raffaello
150 g Packung
(1 kg = € 16.60)

AKTIONSPREIS
2.49



**Tony's
Choclonely**
versch. Sorten,
je 90 g Tafel
(1 kg = € 19.89)

AKTIONSPREIS
1.79



**Lindt
Maitre
Chocolatier**
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 14.90)

AKTIONSPREIS
1.49



Grissini
mit Olivenöl
oder Sesam,
je 125 g Packung
(1 kg = € 6.32)

AKTIONSPREIS
0.79



**Milka
Favourites** oder
Party Mix
je 158 g / 159 g Packung
(1 kg = € 21.08 / € 20.94)

AKTIONSPREIS
3.33

ESN DESIGNER PROTEIN BAR
14g PROTEIN

ESN DESIGNER PROTEIN BAR
ADDED SUGAR* SOFT CORE

Peanut Caramel Flavor
Golden Caramel Flavor

Exklusiv bei EDEKA

(1 kg = € 37.56 / € 30.73)

ESN Proteinriegel
versch. Sorten,
je 45 g / 55 g Packung
(1 kg = € 39.78 / € 32.55)

EDEKA APP-PREIS²
-26%
1.69
~~2.29~~

AKTIONSPREIS
-21%
1.79
~~2.29~~

funny-frisch Kessel Chips
oder **Riffels**
versch. Sorten,
je 120 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 14.92 / € 11.93)

AKTIONSPREIS
-28%
1.79
~~2.49~~

30 Extra°Punkte³
PAYBACK

30 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.30

Knabberspaß für Hoch- und Tiefstapler

GUT & GÜNSTIG

SOUR CREAM & ONION
NUTRI-SCORE ABCDE
175g EDEKA

PAPRIKA
NUTRI-SCORE ABCDE
175g EDEKA

GUT & GÜNSTIG

Stapelchips
versch. Sorten,
je 175 g Dose
(1 kg = € 7.94)

DISCOUNTPREIS
1.39

20 Extra°Punkte³
PAYBACK

20 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.20

Amecke Sanfte Säfte
Multivitamin
100% Frucht

AKTIONSPREIS
1.99

Amecke Sanfte Säfte
oder **Plus**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

LEGO

Formel-1 Rennwagen⁴
71049,
Packung

LEGO Neuheit

AKTIONSPREIS
2.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: ESN € 2.49, Valensia € 2.49, Coca-Cola/Fanta/Sprite € 1.11, effect € 1.09, funny-frisch € 2.49, 20_25_PL_518

Das beste PAYBACK aller Zeiten

Willkommen PAYBACK. Willkommen °Punkte.

Los mitnehmen, °punkten und gewinnen*

Dein Glückslos

Jetzt MINI Cooper u.v.m. gewinnen*

* Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum vom 28.04. - 01.06.2025). Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos



Powerade
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.99
-1.99¹



Vitrex
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1l = € 0.39)
zzgl. € 1.50
Pfand

SUPERKNÜLLER
-15%
3.49
-4.14¹



Die fruchtige
Erfrischung
für Dich.

Valensina
versch. Sorten,
je 1l / 0,7l Flasche
(1l = € 1.79 / € 2.56)
zzgl. € 0.25
Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-36%
1.59
-2.49¹
(1l = € 1.59 / € 2.27)

AKTIONSPREIS
-28%
1.79
-2.49¹



Prime
Hydration Drink
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1l = € 2.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.49
-1.99¹



Volvic Vitamin+
oder **Bio Tee**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 1.72)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.29
-1.99¹



Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche (1l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
-37%
1.19
-1.89¹



effect
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-36%
0.69
-1.09¹
(1l = € 2.09)

AKTIONSPREIS
-27%
0.79
-1.09¹



Capri-Sun
versch. Sorten,
je 0,33 l Beutel
(1l = € 3.00)

AKTIONSPREIS
0.99
-1.99¹

¹ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Kox

Ein Markt zum Verlieben

UNSERE BROTEMPFEHLUNG

Paderborner
Landbrot
je 1000 g Laib

GUT & GÜNSTIG

Butter-
Laugenecke
je Stück

Amerikaner
glasiert,
je Stück



AKTIONSPREIS

1.99



DISCOUNTPREIS

0.59



AKTIONSPREIS

0.99

FRISCH GESCHNIPPELT

Schokolierete Erdbeeren
mit versch. Schokoladesorten überzogen,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.49

Grillpfanne
Mischung aus Kartoffeln
mit Gemüse und Kräuterbutter,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

KÄSE SPEZIALITÄTEN

Halloumi-Spieße
aus eigener
Herstellung,
je Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Fächerkartoffeln „Amerika“
aus eigener Herstellung,
je Schale



AKTIONSPREIS

2.89



Harry
BÄCKEREI SEIT 1900

»1688«

Mehrkornbrot oder
Sonnenkern
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

ENTDECKE UNSERE FLEISCH- & WURST-SPEZIALITÄTEN!

Hausgemachter Wurstsalat
aus eigener Herstellung, mit Paprika,
je 100 g



1.99

Spargel-Filet-Spieße
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



1.69

Putenpfanne
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



1.79



„Saltufo“
Salamikugeln mit Sommer-
trüffeln, umhüllt mit
Parmigiano Reggiano,
je 100 g



5.49

UNSERE HEISSE THEKE!



Täglich frisch für Sie: z. B. Frikadelle,
Hähnchenschenkel, Schnitzel oder Fleischkäs



Frischer Fisch direkt aus Bremerhaven:
Jeden Donnerstag von 8.00–18.00 Uhr!
Bei uns können Sie auch bequem mit Ihrer
EC-Karte bezahlen!

AUCH IM ANGEBOT:

Vor Ort frisch geräucherte Forellen, je Stück 5.50 €
oder frisch zubereiteter Backfisch, je großes Stück 5.50 €



**Refreshed
Pangasiusfilet**
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Endlich
wieder
da:



Heringshappen
in Minz-Limetten-
Creme, aus eigener
Herstellung, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99



Spritzig-prickelnde
Frühlingsgefühle zum
Anstoßen!



Maibowle mit Erdbeeren

Frische, süße Erdbeeren treffen das einzigartige Aroma von Waldmeister, dazu spritzigen Sekt und trockenen Weißwein: der Traum für warme Früh-sommertage und entspannte Gartenpartys – und das auch noch auf Basis bester Bowlentradition. Probiere unbedingt unser Rezept für Maibowle mit Erdbeeren aus!

MM Extra Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER
-37%
2.99
4.79¹



Italien
Villino Azzurro
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99



Frankreich - Bordeaux
Château Margerots
oder
Colombe L'Église
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



Frankreich - Rhône / Loire
Héritages
Plan de Dieu
oder **Danielle**
Sauvignon Blanc
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

AKTIONSPREIS
5.99



Spanien - Rioja
Rioja Vega
Gran Reserva
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)
*für den 2017er

*Dieser Wein ist
ausgezeichnet!*



AKTIONSPREIS
10.99



Deutschland - Pfalz
Vier Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
**für den 2024er

AKTIONSPREIS
3.99



Deutschland - Rheinhessen / Pfalz
Robert Weil Junior oder
Weingut Lucashof
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 7.99 / € 5.99)

AKTIONSPREIS
5.99



Spanien
Freixenet
Mederaño oder **Mia**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER
-33%
2.99
4.49¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: MM Extra € 4.49, Freixenet € 4.49, Chantre € 8.99, Bombay € 22.99, 20_25_PL_522

Aromenvielfalt und Genuss.



Licor 43
Original, Baristo,
Horchata, Chocolate
oder Crème Brûlée,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

AKTIONSPREIS

12.99



Chantré
Weinbrand,
Crème oder
Cuvée Rouge
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

SUPERKNÜLLER

-33%

5.99
~~8.99¹~~

Bombay Sapphire
London Dry Gin oder Citron Presse,
40% / 37,5% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 23.56)



AKTIONSPREIS

-28%

16.49
~~22.99¹~~

EDEKA APP-PREIS²

-30%

15.99
~~22.99¹~~

(1 l = € 22.84)



Pallini
Limoncello
26% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 21.98)

AKTIONSPREIS

10.99



Zoladkowa
de Luxe Wodka
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

AKTIONSPREIS

7.99



Kilbeggan
Irish Whiskey
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

AKTIONSPREIS

11.99



Roku
Japanese Craft Gin oder
Sakura Bloom Edition
43% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

AKTIONSPREIS

21.99

L'Oréal Paris Elnett Haarspray
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 13.30)



AKTIONSPREIS
3.99



Gliss Shampoo
oder **Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)

AKTIONSPREIS
2.49



Odol-med3 Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 26.53)

AKTIONSPREIS
1.99



Kukident Haftcreme
versch. Sorten,
je 40 g Tube
(1 kg = € 64.75)

AKTIONSPREIS
2.59



Dove Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 7.96)

AKTIONSPREIS
1.99



elkos Face Mildes Gesichtswasser
250 ml Flasche
(1 l = € 3.80)

AKTIONSPREIS
0.95



elkos Face Mildes Mizellenwasser
ohne Alkohol &
Parfüm, 400 ml
Flasche
(1 l = € 6.48)

AKTIONSPREIS
2.59



elkos Face 3 in 1 Reinigungstücher
Sensitive oder Classic,
je 25 Stück Packung

AKTIONSPREIS
0.95



elkos Face Sanfte Reinigungsmilch
für alle
Hauttypen,
mit Aloe Vera &
Kaktus-Extrakt,
250 ml Flasche
(1 l = € 3.80)

AKTIONSPREIS
0.95



elkos Face Augen Make-up Entferner
öhlaltig, 100 ml Flasche
(1 l = € 9.90)

AKTIONSPREIS
0.99

Entdecke die Produktvielfalt.

-15%⁵

auf alle Elkos Babyglück Windeln.*

*Alle Angebote gültig vom 12.05.25 bis 17.05.25.

⁵ Aktionspreis - siehe Regaletikett.



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Carefree € 1.99, Kuschelweich € 1.49, Sheba € 0.49

GUT & GÜNSTIG

Alkaline-Batterie
1,5 V, Mignon LR6 AA oder
Micro LR03 AAA,
je 24 Stück Pappverpackung



DISCOUNTPREIS
3.99

Carefree
Slipereinlagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück Packung



EDEKA APP-PREIS²
-32%
1.99
2.95¹

AKTIONSPREIS
-22%
2.29
2.95¹

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig, 8 x 150 Blatt
Packung



AKTIONSPREIS
2.99

Pril
Handgeschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 450 ml /
675 ml Flasche
(1 l = € 3.53 /
€ 2.36)



AKTIONSPREIS
1.59

Scholl
Fresh Step
Fuß-Deospray
Extra Frisch,
150 ml Dose
(1 l = € 14.80)



AKTIONSPREIS
2.22

20
Extra[®]Punkte¹
PAYBACK
20 Extra[®]Punkte
entsprechen²
€ 0.20

Nicht
nur für Stubentiger
ein Genuss.

Sheba
Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g
Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)

SUPERKNÜLLER
-24%
0.49
0.65¹



swirl
Fixierband-
Müllbeutel
versch. Sorten,
10 l - 60 l,
je 15 / 10 Stück
Packung



AKTIONSPREIS
1.99

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 15.05. – Sa. 17.05.

R RASTING

Bratwurst
fein gebrüht, 10 x 100 g = 1 kg Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-19%

888
• ~~10.99^l~~

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de



**Rinderbraten
Falsches Filet**
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

WOCHENEND KNÜLLER

-22%

1770
• ~~22.90^l~~



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

ohne Deko



Driscoll's

Marokko

Himbeeren
rot, Klasse I,
250 g Schale
(1 kg = € 9.96)

WOCHENEND KNÜLLER

-37%

249
• ~~3.99^l~~



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderbraten Falsches Filet € 10.99, Rasting Bratwurst € 10.99, Driscoll's Himbeeren € 3.99

Langnese

Magnum

Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1l = € 4.98 / € 5.16)

WOCHENEND KNÜLLER

-45%

2.99
• ~~5.49¹~~



AriZona Tea

versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1l = € 0.86)
zzgl. € 0.25 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-27%

1.29
• ~~1.79¹~~



Géramont oder
Géramont feine Scheiben

französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 11.10)
auch Géramont Minis
und Le Snack 150 g
im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-36%

2.22
• ~~3.49¹~~



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Géramont € 3.49, Langnese Magnum € 5.49, AriZona € 1.79



Bei uns kannst du anfangen durchzustarten.

Kaufmann (m/w/d) im Einzelhandel

Fokus: Verkauf, Kundenkontakt, Einkauf, Marketing, Lebensmittel

Verkäufer (m/w/d) im Einzelhandel

Fokus: Verkauf, Organisation, Service, Kundenkontakt

Handelsfachwirt integriert (IHK) (m/w/d)

Fokus: Verkauf, Einkauf, Marketing, Steuerung von Geschäftsprozessen

Frischespezialist (m/w/d)

Fokus: Handwerk, Service, frische Lebensmittel

Fachverkäufer (m/w/d) im Lebensmittelhandwerk - Fachwerk Fleischerei

Fokus: Handwerk, Service, frische Lebensmittel

Fleischer Fachrichtung Verkauf (m/w/d)

Fokus: Verkauf, Lebensmittel, Beratung, Produktion

WIR BIETEN:

Eigene EDEKA Berufsschulklasse mit kostenlosem Frühstück, Mittagessen und Getränken (nur bei Verkäufer/innen und Einzelhandelskaufmann/-frau), Schulungen in Moers durch ausgebildete Coaches und weitere Schulungen.

Gehälter:*

1. Lehrjahr: 1.250 €
2. Lehrjahr: 1.350 €
3. Lehrjahr: 1.500 €

Gehälter:**

1. Lehrjahr: 1.350 €
2. Lehrjahr: 1.450 €
3. Lehrjahr: 1.600 €



Einfach bewerben:
edeka-kox.de/ausbildung/

*Verkäufer (m/d/w) / Kaufmann im Einzelhandel (m/d/w) / Frischespezialist (m/w/d) **Fleischer (m/d/w) / Fleischereifachverkäufer (m/w/d)



Umgehungsstraße 2
47647 Kerken-Aldekerk
Telefon: 02833 4680
Öffnungszeiten:
Mo.-Fr.: 08.00-20.00 Uhr
Sa.: 07.00-20.00 Uhr
edeka-kox.de



Kox Getränke-Center

Tel.: 02833 57299-00 | Fax: 02833 57299-10 | Mo.-Fr.: 08.00-20.00 Uhr | Sa.: 07.00-20.00 Uhr
BITTE BEACHTEN SIE DIE AKTUELLE TRINKGUT-WERBUNG!

SO ERREICHEN SIE UNSERE PARTNER-SHOPS:

Bäckerei Büsch
die fröhliche Bäckerei: Wir bieten Ihnen Brot, Brötchen, Kuchen, Kaffee und vieles mehr ...
Tel.: 02833 572144

Blumenwelt Thielen:
Sträuße, Topfblumen, schöne Accessoires - Wir beraten Sie gern!
Tel.: 02833 574530

Jacobs-Börse:
Tabak • Zeitschriften • Lotto
Reinigung • Foto
Tel.: 02833 575611

Schnellschuster • Schlüssel- und Notdienst:
Mo.: 9.00-13.00 Uhr • Di.-Fr.: 9.00-13.00 Uhr und 15.00-18.30 Uhr • Sa.: 9.00-14.00 Uhr
Tel.: 02833.4735 • Mobil 0179 6380544

20_25_PL_528_508